Urs Schmid
Leiter Corporate Finance und
Unternehmensnachfolge

Tel. +4162 8357210
urs.schmid@akb.ch

René Stulz

Nachfolge-Experte Region Baden
Kundenberater Firmen

Tel. +41 56 556 66 18
rene.stulz@akb.ch

Sacha Hasler

Nachfolge-Experte Region Rheinfelden
Leiter Firmenkunden

Tel. +41 61836 3121
roland.staeuble@akb.ch

akb.ch/nachfolge

lhre Ansprechpersonen
far Fragen rund um die
Unternehmensnachfolge

Dominique Herzog
Corporate Finance und
Unternehmensnachfolge

Tel. +4162835721
dominique.herzog@akb.ch

Roger Friedli

Nachfolge-Experte Region Brugg
Kundenberater Firmen

Tel. +41 56 448 95 44
roger.friedli@akb.ch

Nicolas Huber

Nachfolge-Experte Region Wohlen
Kundenberater Firmen

Tel. +4156 619 95 29
nicolas.huber@akb.ch

el

René Nyffenegger

Nachfolge-Experte Region Aarau
Kundenberater Firmen

Tel. +41 62 835 73 31
rene.nyffenegger@akb.ch

Sharon Fink

Nachfolge-Expertin Region Olten
Kundenberaterin Firmen

Tel. +41 62 207 99 33
sharon.fink@akb.ch

Donato Carriero
Leiter Firmenkunden Zofingen

Tel. +41 62 745 82 53
donato.carriero@akb.ch
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Kronen Sie Ihr Lebenswerk mit einer
erfolgreichen Nachfolgeregelung

Sie mochten Ihr Lebenswerk Viele Sichtweisen
in gute Hande ubergeben?

Wir verstehen die verschiedenen Perspektiven und
unterstitzen Sie gerne beim Planen, Koordinieren und
Wdahrend langer Zeit haben Sie hart far Ihr eigenes Umsetzen lhrer Unternehmensnachfolge:
Unternehmen gearbeitet. Doch irgendwann kommt
der Moment, wo Sie sich zurlckziehen. Regeln Sie
Ihre Nachfolge frahzeitig. Je friher Sie diese planen,
desto mehr Gestaltungsspielraum haben Sie.
Nutzen Sie die Chance, Ihr Lebenswerk zu sichern

und Ihrem Unternehmen neue Impulse zu geben. 2 ALl Gl
« Kultur
» Kundschaft
« Lieferanten
Ihr NUtzen » Mitarbeitende
* Management
+ Ein geordneter Ruckzug aus Ihrem Betrieb « Wert/Preis
und mehr Freiraum fur Privates. * Finanzielle Lage
« Immobilien
 Unterstltzung und Entlastung beim . Steuern, Recht

Planen Ihrer Nachfolge.

» Sicherheit dank einem durchdachten

Nachfolgeprozess. + Vorsorge
+ Ansprechpartner*in vor Ort mit Zugang E;]r:tq?l?er*m - Eignung persénlich
zu einem regionalen Netzwerk. « Ehe-/Erbrecht und fGC__hlich
. + UnterstUtzung durch
- Tragfahige Lésungen far Ihre private t‘:;j::'”h“'t Partner*in und Familie
Zukunft und die Zukunft lhrer Firma. - Finanzierung

Gerne vereinbaren wir mit Ihnen
einen Termin fur ein kostenloses
Erstgespréch.

Prafen Sie ganz einfach
den Stand Ihrer Nachfolge:
akb.ch/nachfolge-check

Aargauische Kantonalbank

Corporate Finance &

Unternehmensnachfolge

Bahnhofplatz 1, 5000 Aarau

Telefon +41 62 835 7210

nachfolge@akb.ch .
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